



färgstarka * inspirerande * förglömliga

FÖRELÄSNINGAR

med mångfacetterade kulturpersonligheten

MICKAN THOR

Journalist * Författare * Föreläsare * Fotograf * Bloggare * Konstnär * Matkreatör * Månskensbonde

Våga leva din dröm

av och med Mickan Thor

När Mickan Thor var tio år stod hon framför stadens bokhandel och tittade på alla böckerna i skyltfönstret. Där och då planterade hon ett frö, ett löfte, i botten av sitt hjärta:

”En dag ska det i det stå en bok som jag har gjort i det här skyltfönstret!”. Det tog visserligen nästan fyrtio år men drömmen blev sann – och det med råge!

Våren 2014, när Mickan hade fått bokkontrakt med Isaberg förlag, tog hon ett djärvt beslut. Hon sade upp sig från en fast tjänst som journalist i dagspress för att satsa på författandet, fotograferandet och lantlivet på den egna gården. 18 månader senare hade hon släppt sju böcker, fyra vykortskollektioner och två egna almanackor.

Hör Mickan berätta om sin livsresa och samtidigt få råd, tips och inspiration så att även du ska våga forma din dröm, tro på den, bejaka den - och leva den.

Mickan Thor är journalisten som våren 2014 sa upp sig från en fast tjänst som ekonomiredaktör för att satsa helhjärtat på författandet och fotograferandet. Under 2014 rivstartade hon med flera vykortskollektioner, almanacka och fyra böcker i en årstidsbase-rad succéserie som med mustigt språk och fantastiska fotografier skildrar livet på en liten gård i Småland i vars centrum det står en Frodig Husmor, en butter Husfar och en stor mängd tama och vilda djur.

“Livsbejakande, mustigt, ärligt språk med fotografier och bilder i ett ständigt eskalerande samspel som gör oss närvarande och nästan lika fyllda av kraft som författaren exponerar. Hon ger oändligt mycket mer kraft än hon tar.”

// Börje Wilsborn, ordförande i Vetlanda Kultur- och fritidsnämnd.

Gilla Mickan på Facebook!

www.facebook.com/Mickan-Thor-Eder-Lanttant

Eder Lanttant - Mickan Thor

KONTAKT

Hemsida:

www.lanttant.se

E-post:

mickan@lanttant.se

Telefon:

0730 570 520

